АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _________

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
29.12.2012  № 2051 (ред. от 15.06.2021)
«Об  утверждении  административно-
го регламента предоставления адми-
нистрацией муниципального образо-
вания Гусь-Хрустальный район (му-
ниципальный  район)  муниципаль-
ной  услуги  по  назначению  муници-
пальной  пенсии  за  выслугу  лет  ли-
цам,  замещавшим  муниципальные
должности  на  постоянной  основе,  и
лицам,  замещавшим  должности  му-
ниципальной службы в муниципаль-
ном  образовании  Гусь-Хрустальный
район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  района,
администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению админи-

страции района от 29.12.2012  № 2051 (ред. от 15.06.2021) «Об утверждении
административного  регламента предоставления  администрацией муниципаль-
ного  образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)  муници-
пальной услуги по назначению муниципальной пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности на постоянной основе, и лицам, заме-
щавшим  должности  муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании
Гусь-Хрустальный район» (далее – Регламент):

1.1. В абзаце втором пункта 1.5 раздела I и в подпункте 3.3.3 пункта 3.3
раздела  III слова «заведующий отделом организационно-контрольной работы,
кадров и делопроизводства» заменить словами «начальник отдела организаци-
онно-контрольной работы, кадров и делопроизводства»;

1.2. Подпункт 3.6.2 пункта 3.3 раздела  III изложить в следующей редак-

ции:
«3.6.2.  Работник  Муниципального  казённого  учреждения  «Централизо-

ванная бухгалтерия»,  ответственный за  расчёт  (перерасчёт)  размера муници-
пальной пенсии за выслугу лет (далее – работник МКУ «Централизованная бух-
галтерия»), в течение 2 рабочих дней рассчитывает размер пенсии за выслугу
лет и предоставляет расчёт (перерасчёт) согласно приложению 9 к Регламенту и
всю документацию в отдел организационно-контрольной работы, кадров и де-
лопроизводства.»;

1.3. Дополнить Регламент приложением 9 (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района, управделами.
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2

Приложение
к постановлению администрации района
от __________________ № ___________

Приложение 9 к Регламенту

Ф О Р М А   Р А С Ч Ё Т А  ( П Е Р Е Р А С Ч Ё Т А )
размера муниципальной пенсии за выслугу лет

____________________________________________________________________,
Ф.И.О.

замещавшему(ей) должность муниципальной службы

____________________________________________________________________
наименование должности, органа, структурного подразделения

____________________________________________________________________

администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Размер
должностного

оклада
(руб.)

Стаж муници-
пальной службы,
необходимый для
назначения пен-

сии
(лет)

Выслуга лет
на муници-

пальной
службе

(лет)

Размер фиксиро-
ванной выплаты к
страховой пенсии
по старости (инва-

лидности)
(руб.)

Размер муници-
пальной пенсии
за выслугу лет

(руб.)

Работник Муниципального казённого
учреждения «Централизованная бух-
галтерия», ответственный за расчёт
(перерасчёт) размера муниципальной
пенсии за выслугу лет  __________________  ___________________

   подпись Ф.И.О.

«_____»________________ 20______ г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ